



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

<b>Schweineoberschalen - schnitzel</b>	<b>100g</b>	<b>nur 0,89€</b>
--	-------------	------------------

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.  
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

<b>Gewürzte Bauchscheiben</b> (3 Stk. Im Vorratspack)	<b>100g</b>	<b>nur 1,09€</b>
--	-------------	------------------

<b>Rinderhüftsteak „Classic“</b> (2 Stk. Im Vorratspack)	<b>100g</b>	<b>nur 1,89€</b>
---	-------------	------------------

<b>Rostbratwurst (DLG)</b>	<b>100g</b>	<b>nur 0,99€</b>
----------------------------	-------------	------------------

<b>Pizzaknacker</b>	<b>100g</b>	<b>nur 0,99€</b>
---------------------	-------------	------------------

<b>Gek. Hinterschinken (DLG)</b>	<b>100g</b>	<b>nur 1,59€</b>
----------------------------------	-------------	------------------

<b>Haussalami (DLG)</b>	<b>100g</b>	<b>nur 1,29€</b>
-------------------------	-------------	------------------

### Öffnungszeiten

#### **Dorfladen:**

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr (\*16:00 - 18:00 Uhr)

#### **Getränkeladen:**

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

### **Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 08.06.2019 – 13.06.2019 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Dr. Oetker <b>Baguette salami oder Champignon</b> 250g Packung, (0,52€/100g)</p>		<p><del>1,89</del></p>	<p>1,29€</p>
<p>Frosch <b>Spülmittel</b> 0,5l, versch. Sorten (0,26€/100ml)</p>		<p><del>1,89</del></p>	<p>1,29€</p>
<p>Iglo <b>Rahmspinat</b> 500g Packung, (0,26€/100g)</p>		<p><del>1,89</del></p>	<p>1,29€</p>
<p>Lorenz <b>Wow Chips</b> 110g, versch. Sorten (1,08€/100g)</p>		<p><del>1,79</del></p>	<p>1,19€</p>

### Mountainbike, Tourenrad, Rennrad, E-Bike?

Bei uns hat jeder Radler sein eigenes Radler verdient.

Zu jeder Kiste Radler gibt es vom 08.06.-15.06. eine **Gratis-Radler-Flasche** dazu  
(gilt in wohlwollenden Ausnahmen auch für Moped-, Roller-, Bus- und Autofahrer).

**Komm und schnapp dir dein Radler. Jetzt im Getränkeladen!**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 08.06.2019 – 13.06.2019 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten